ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA
CARAZINHO-RS

Carazinho, 01 dérjunt)o,\cl^202jKL

HM—~/Ç0TS-^~~

o i jiíii. m\

OAE 007/21

Assunto: Solicitação de Adequações

Excelentíssima Senhora Presidente,
VLCACl-C ÍMJCR*a.= ^

Am.:___
fite ao

Projeto de Lei 038/21, que Dá nova redação ao Artigo Io da Lei Municipal n° 7.568/12, para
que nos envie cópia do laudo de avaliação, com o máximo de urgência para que não
interfira na tramitação da matéria.

Solicitamos que seja enviado ofício ao Executivo Municipal, n

Atenciosamente,

Vdhdeitei Lopes
Presidente da CIDC

A Sua Excelência a Senhora
Janete Ross de Oliveira
Câmara Municipal de Corazinho

Av. Flores da Cunha, 799 — Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 995000-000 — Carazinho/RS
CNPJ: 89.965.222/0001-52. E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br